
 

 

 

 

 

B F Y 9 0 5 用 走 行 ミ ッ シ ョ ン                   
 

 

 
 

       図示中ＲＨ ＬＨ は、車両進行方向に向かって右側をＲＨ、 左側をＬＨと表しています。 

C T 1 7 C         

PARTS  NO.7307 981C 000                                                04/07/26 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CT17C                                       目次-1                   04/07/26 

 

 

 

 

 

ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

 

ＦＩＧ  ２    サブケース  ＣＡＳＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････２ 

 

ＦＩＧ  ３   ドライブシャフト  ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････････････････････････３ 

 

ＦＩＧ  ４    バック・２・３シャフト  ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････････････････････････４ 

 

ＦＩＧ  ５    アクスルパイプ  ＰＩＰＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････５ 

 

ＦＩＧ  ６    チェンジ  ＣＨＡＮＧＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････６ 

 

ＦＩＧ  ７   サイドクラッチ  ＳＨＩＦＴＥＲ････････････････････････････････････････････････････････････７ 

 

ＦＩＧ  ８    ブレーキＡＳＳＹ  ＢＲＡＫＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････８ 

 



CT17C                                    －1－                   13/06/22 

 

ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ 

注1）97-6628～97-6647は新部品を使用。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 1002 002 ケーシングＲ CASE 1 NO.97-6965～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7307 1002 001 ケーシングＲ CASE 1 NO. 91-2347～NO.97-6964(ﾐｯｼｮﾝ号機) 注1）

1 7307 1002 000 ケーシングＲ CASE 1 ～NO. 91-2346(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7307 1006 002 ケーシングＬ　 CASE 1 NO.97-6965～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7307 1006 001 ケーシングＬ　 CASE 1  NO.91-2347～NO.97-6964 (ﾐｯｼｮﾝ号機)注1）

2 7307 1006 000 ケーシングＬ　 CASE 1 ～NO.91-2346(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7307 1009 001 パッキンＡ GASKET 1

4 0541 1108 018 ヘイコウピン PIN 2 φ8×18

5 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 4 M8×40

6 K814 0108 145 Ｆボルト BOLT 4 M8×145

7 K814 0108 120 Ｆボルト BOLT 3 M8×120

8 F301 0108 000 ナット NUT 11 M8

9 0833 0001 200 シールワッシャ WASHER 1 SW12

10 7306 1009 000 プラグ PLUG 1 M12×P1.5



ＦＩＧ  ２    サブケース  ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 1101 000 サブケースＡ CASE 1  

2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

3 A544 0708 045 キャップスクリュー BOLT 1 M8×45

4 K810 0108 025 Ｆボルト BOLT 1 M8×25

5 7307 1104 000 サブケースＢ CASE 1  

6 7307 1106 000 パッキンＣ GASKET 1  

7 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 2 M8×40

8 K810 0108 025 Ｆボルト BOLT 4 M8×25

9 0540 1008 018 ヘイコウピン PIN 2 φ8×18

10 7307 1108 000 シフター FORK 1  

11 7307 1109 000 チェンジシャフト SHAFT 1  

12 0550 0006 025 スプリングピン PIN spring 1 φ6×25

13 0830 0100 101 Ｏリング O-RING 1 P-10A

14 7307 1112 000 プレート PLATE 1  

15 K810 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

16 0833 0000 800 シールワッシャ WASHER 1 SW8

17 7410 1004 000 チュウユセン CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

 

CT17C                                    －2－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ３   ドライブシャフト  ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 2051 000 シャフトＡ SHAFT 1  

2 7201 2002 010 ベベルギヤＡ GEAR 1  

3 7201 5008 000 シムＥ SHIM 1 CT10C-1108

4 0750 0060 040 ベアリング BEARING 1 6004

5 0840 1254 210 オイルシール SEAL 1 UE254210

6 0750 0560 044 ベアリング BEARING 1 6004DDU

7 7307 2055 000 カバー COVER 1  

8 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

9 7307 2061 000 サブドライブシャフト SHAFT 1  

10 7201 2002 010 ベベルギヤＡ GEAR 1  

11 7307 2064 000 ギヤ４０ GEAR 1  

12 7308 2115 000 シム SHIM 1  

13 0750 0062 030 ベアリング BEARING 2 6203

14 7307 2071 000 ドライブシャフト SHAFT 1  

15 7307 2073 000 クラッチツメ CLAW 1  

16 0800 0000 800 ボール BALL 1 5/16

17 7201 2213 100 スプリング SPRING 1 #166

18 7307 2075 000 ギヤ２４ GEAR 1  

19 7307 2076 000 ギヤ３４ GEAR 1  

20 7205 2108 000 シム SHIM 1  

21 0740 0002 200 Ｃリング RING 1 S22

22 7308 2309 000 シム SHIM 1  

23 0740 0002 500 Ｃリング RING 1 S25

24 0840 1025 408 オイルシール SEAL 1 UE25408

25 0750 0060 050 ベアリング BEARING 2 6005

26 0740 0002 500 Ｃリング RING 1 S25

27 7307 2004 000 ギヤ１５ GEAR 1  

28 7307 2005 001 ギヤ２４ GEAR 1  

29 0750 0062 040 ベアリング BEARING 1 6204

30 7307 2083 000 カラー COLLAR 1  

31 0830 0100 180 Ｏリング O-RING 1 P-18

32 0840 1028 408 オイルシール SEAL 1 UE28408

 

CT17C                                    －3－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ４    バック・２・３シャフト  ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 2102 000 シャフトＢ SHAFT 1  

2 7307 2105 000 ギヤ３８ GEAR 1  

3 7304 2203 000 バックギヤＢ GEAR 1 28T

4 7201 2415 000 ディスタンスピースＢ COLLAR 1  

5 7307 2207 000 ギヤ１３ GEAR 1  

6 7301 2006 000 シムＡ SHIM 1  

7 0740 0002 500 Ｃリング RING 1 S25

8 0750 0062 040 ベアリング BEARING 2 6204

9 7307 2202 000 シャフト２ SHAFT 1  

10 7307 2105 000 ギヤ３８ GEAR 1  

11 7301 2104 000 ドリブンセコンドギヤ GEAR 1 30T

12 7301 2102 000 バックギヤ GEAR 1 13T

13 7304 2106 000 ディスタンスピースＡ COLLAR 1  

14 0740 0002 500 Ｃリング RING 2 S25

15 0750 0062 040 ベアリング BEARING 2 6204

16 7305 2301 000 センタークラッチ CLUTCH 1

17 7307 2305 101 シャフト３ SHAFT 2  91-2347～

17 7307 2305 100 シャフト３ SHAFT 2 ～ 91-2346

18 7307 2306 001 サイドクラッチギヤ GEAR 2  91-2347～

18 7307 2306 000 サイドクラッチギヤ GEAR 2 ～ 91-2346

19 7307 2309 000 スプリング SPRING 2 #170

20 0750 0063 050 ベアリング BEARING 2 6305  91-2347～

20 0750 0062 050 ベアリング BEARING 2 6205 ～ 91-2346

 

CT17C                                    －4－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ５    アクスルパイプ  ＰＩＰＥ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 2402 001 ホイルシャフトＡ SHAFT 2  91-2347～

1 7307 2402 000 ホイルシャフトＡ SHAFT 2 ～ 91-2346

2 7307 2405 000 ギヤ４３ GEAR 2

3 7307 2407 000 カラー COLLAR 2

4 0740 0003 000 Ｃリング RING 2 S30

5 7307 2415 002 アクスルパイプ PIPE 2 97-6965～

5 7307 2415 001 アクスルパイプ PIPE 2 91-2347～97-6964 注1）

5 7307 2415 000 アクスルパイプ PIPE 2 ～ 91-2346

6 0750 0062 060 ベアリング BEARING 2 6206

7 0750 0060 070 ベアリング BEARING 4 6007  91-2347～

7 0750 0562 064 ベアリング BEARING 2 6206DDU ～ 91-2346

8 0741 0006 200 Ｃリング RING 2 H62

9 7305 2427 000 オイルシール SEAL 2  91-2347～

9 7301 2408 000 デイスイシール SEAL 2 MUD 30×62×27 ～ 91-2346

10 K710 0610 025 Ｆボルト BOLT 10 M10×25 2410

11 7301 2404 000 ディスタンスピースＤ COLLAR 1  

12 0840 2030 528 オイルシール SEAL 2 AD30528 ～ 91-2346

13 0830 0500 530 O-リング O-RING 2 97-6965～ 注1）

注1）97-6628～97-6647は新部品を使用しています。 
CT17C                                    －5－                   04/07/26 



ＦＩＧ  ６    チェンジ  ＣＨＡＮＧＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 3001 000 シフターＡ FORK 1

2 7307 3002 001 シフターＢ FORK 1

3 0800 0000 800 ボール BALL 2 5/16

4 7305 3008 000 スプリング SPRING 2 #130

5 7307 3007 000 シフターシャフトＡ SHAFT 1

6 7307 3008 000 シフターシャフトＢ SHAFT 1

7 7307 3101 000 チェンジヘッド HEAD 1  

8 7301 3102 000 パッキンＦ GASKET 2  

9 7307 3103 100 ガイド PLATE 1  

10 K710 0608 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20 2410

11 7307 3104 000 シフトレバー LEVER 1  

12 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

13 7307 3111 000 チェンジシャフト SHAFT 1  

14 0840 1014 246 オイルシール SEAL 2 UE14246

15 7410 1004 000 チュウユセン CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

16 A601 0602 100 プラグ PLUG 1 PT1/2

 

CT17C                                    －6－                   04/07/26 



CT17C                                    －7－                   13/06/22 

 

ＦＩＧ  ７   サイドクラッチ  ＳＨＩＦＴＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 3301 000 クラッチシフター SHIFTER 2  

2 7307 3305 000 ジクウケメタル BUSH 2  

3 A222 0108 012 サラコネジ SCREW 2 M8×12

4 7307 3307 000 クラッチシフターＢ SHIFTER 2  

5 0740 0001 600 Ｃリング RING 2 S16

6 7307 3309 000 シフトアーム ARM 2  

7 0830 0100 120 Ｏリング O-RING 2 P-12

8 7307 3315 000 シフターケース CASE 1  

9 7307 3316 000 パッキンＣ GASKET 1  

10 0541 1108 018 ヘイコウピン PIN 2 φ8×18

11 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 4 M8×40

12 7307 3318 001 クラッチアームＬ ARM 1  

13 7307 3319 001 クラッチアームＲ ARM 1  

14 0740 0001 600 Ｃリング RING 2 S16

15 7305 3226 001 レバーオシボルト BOLT 2 M10×40

16 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

17 7307 3324 000 ブラケット BRACKET 1  

18 3617 3227 000 スプリング SPRING 2



CT17C                                    －8－                   13/06/22 

 

ＦＩＧ  ８    ブレーキＡＳＳＹ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

１ 7307 4101 100 ﾌﾞﾚｰｷR ASSY BRAKE ASSY 1 ﾃﾞｨｽｸ3枚ﾀｲﾌﾟ NO.93-4180～(ミッション号機) NO2～NO15を含む。

１ 7307 4101 000 ﾌﾞﾚｰｷR ASSY BRAKE ASSY 1 ﾃﾞｨｽｸ2枚ﾀｲﾌﾟ ～NO.93-4179(ミッション号機) NO2～NO15を含む。

1 7307 4121 100 ﾌﾞﾚｰｷL ASSY BRAKE ASSY 1 ﾃﾞｨｽｸ3枚ﾀｲﾌﾟ NO.93-4180～(ミッション号機) NO2～NO15を含む。

1 7307 4121 000 ﾌﾞﾚｰｷL ASSY BRAKE ASSY 1 ﾃﾞｨｽｸ2枚ﾀｲﾌﾟ ～NO.93-4179(ミッション号機) NO2～NO15を含む。

2 7310 4005 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞR HOUSHING 1 W5901-01-R

2 7310 4006 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞL HOUSHING 1 W5901-01-L

3 7310 4007 000 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄR PLATE 1 W5901-2R

3 7310 4008 000 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄL PLATE 1 W5901-2L

4 7307 4104 001 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 W0538-02 NO.93-4180～(ミッション号機)

4 7307 4104 000 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 W5901-3 ～NO.93-4179(ミッション号機)

5 7307 4105 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰR LEVER 1

5 7307 4125 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰL LEVER 1

6 7307 4106 001 ﾃﾞｨｽｸｺﾝﾌﾟ DISK 6 W0538-01 NO.93-4180～(ミッション号機)

6 7307 4106 000 ﾃﾞｨｽｸｺﾝﾌﾟ DISK 4 ～NO.93-4179(ミッション号機)

7 7310 4012 000 ｽﾁｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4 W5864-06 NO.93-4180～(ミッション号機)

7 7307 4107 000 ｽﾁｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4 W5901-6 ～NO.93-4179(ミッション号機)

8 7307 4108 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞR SPRING 1

8 7307 4128 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞL SPRING 1

9 0800 0001 600 ﾎﾞｰﾙ BALL 6 5/8

10 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 P-18

11 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S22

12 A960 0008 025 ﾎﾞﾙﾄ11T BOLT 8 M8×25

13 A360 0100 802 SW S-WASHER 8 8

14 0750 0063 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6302

15 7308 4111 000 ﾊﾟｯｷﾝ GASKET 2

16 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×60

17 0541 1108 014 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×14


